
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1

Outro

   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
 CNPJ-12.072.479/0001-50 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/17 - Objeto: Aquisição de lençóis em percaleen 
misto 50% poliester e 50% algodão, medindo 1,60x2,50, personalizado, com estampa 
em sublimação para o Hospital Municipal Drº Benedito Ney dos Santos; Art 24, Inciso 
II, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. de Saúde – CONTRATADA: LIDER 
FARDAMENTOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME - CNPJ: 21.134.624/0001-
71; Valor Global R$ 7.800,00 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da Comissão. 
 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
 CNPJ-12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO; Objeto– 
Aquisição de lençóis em percaleen misto 50% poliester e 50% algodão, medindo 
1,60x2,50, personalizado, com estampa em sublimação para o Hospital Municipal Drº 
Benedito Ney dos Santos; Art 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 05.50.10-
2036 - Elem. Desp. 3390.30.00 – LIDER FARDAMENTOS E ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA ME - CNPJ: 21.134.624/0001-71; Contrato nº 142/17 - Valor 
Global R$ 7.800,00 – Data de Assinatura 19/07/17-Vigência: 30 dias; Celso L. Dourado 
- Prefeito Municipal.  
 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ED562A1F71557A9AC1258C792A26EA7



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ED562A1F71557A9AC1258C792A26EA7



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESULTADO DA CHAMADA PUBLICA Nº 02/17  
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da Secretária Municipal de 
Educação, torna público, o resultado da Chamada Pública nº 02/17, tendo como Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar, diretamente da Agricultura 
Familiar – AGRICULTORES SELECIONADOS: Grupo Formal: Associação dos 
Produtores de Leite e Derivados de João Dourado e Região Vlr. R$ 107.180,00; COOAFRI 
Coop. Agrop. Dos Agric. Familiares da Região de Irece Vlr. 30.767,00 e COPAGRIL Coop. 
de Apoio a Agric. Do estado da Bahia Vlr. 43.950,00; Grupo Informal: Adailson Almeida 
Souza Vlr. 6.440,00; Mourivaldo Alves de Carvalho Vlr. 3.872,50; Edivaldo Lino Cardoso 
Vlr. 5.550,00 e Izaltino P. de Souza Vlr. 5.410,00; Vlr. Global Grupo Formal de R$ 
181.897,00; Vlr Grupo Informal R$ 21.272,50; Valor global do Projeto: 203.169,50; João 
Dourado/BA 19/07/17; Valtemir M. Ribeiro – Presidente da CPL.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ED562A1F71557A9AC1258C792A26EA7


		2017-07-20T12:48:22-0300




